
Généalogie descendante
de

 Aymeric de BARBOTAN
(1420/1420 - )

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

22/07/2016



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de BARBOTAN Aymeric 1, Génération I
Né vers 1420.
Professions vers 1450 , Sr de Barbotan.
1 enfant est né de mère non dénommée :

 o de BARBOTAN Jean - 2 -

 Uni avec de BERNEDE Christine
1 enfant est né de cette union :

 o de BARBOTAN Reine? - 49 -

1 Note Générale : Neveu : Jean de POMèS alias de RIMBLES.

_____________________________

2. de BARBOTAN Jean, Génération II
Fils de de BARBOTAN Aymeric - 1 -,  1450/1450 , Sr
de Barbotan,
Décédé vers 1539.
Né vers 1460.
Professions en 1539 , Sr de Barbotan.
 Uni avec de LATRAU Louise
Fille de de LATRAU Carbonnel, et de de BERNEDE
Christine.
Née vers 1470.
Professions vers 1500 , Dame de Mormès.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARBOTAN Antoine - 3 -

_____________________________

3. de BARBOTAN Antoine, Génération III
Fils  de  de  BARBOTAN  Jean  -  2  -,   ../../1539  ,  Sr  de
Barbotan, et de de LATRAU Louise,  1500/1500 ,
Dame de Mormès.
Décédé vers 1574.
Né vers 1495.
Professions en 1574 , Sr de Barbotan et Mormès.
Marié vers 1524, avec de MARSAN Diane
Fille  de  de  MARSAN  ;  de  LASSERRE  Pierre?,   Sr-
baron de Roquefort, et de de LUR Jacquette.
Née vers 1505.
Contrat de mariage le 22 novembre 1524.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN François - 4 -
 o de BARBOTAN Louis - 6 -
 o de BARBOTAN Jean - 48 -

_____________________________

4. de BARBOTAN François, Génération IV
Fils de de BARBOTAN Antoine - 3 -,  ../../1574 , Sr de
Barbotan et Mormès, et de de MARSAN Diane.
Né vers 1520.
Professions vers 1550 , Sr de Margoubet.
 Uni avec N Na
1 enfant est né de cette union :

 o de BARBOTAN Jeanne - 5 -

_____________________________

5. de BARBOTAN Jeanne, Génération V
Fille de de BARBOTAN François - 4 -,  1550/1550 , Sr
de Margoubet, et de N Na.
Née vers 1555.
Mariée vers 1577, avec de LAFARGUE Jean
Fils  de  de  LAFARGUE  Jean,   Sr  de  l'Hostalet,  et  de
TORTORÉ Marie.
Né vers 1550.
Professions : Sr de Lugasault.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de LAFARGUE Clément
Né vers 1580.
Décédé vers 1615.

 o de LAFARGUE Bernard
 o de LAFARGUE Louise

 Unie avec de MATINES Bernard.

_____________________________

6. de BARBOTAN Louis, Génération IV
Fils de de BARBOTAN Antoine - 3 -,  ../../1574 , Sr de
Barbotan et Mormès, et de de MARSAN Diane.
Décédé vers 1602.
Né vers 1525.
Professions en 1602 , Sr de Barbotan.
Professions en 1602 , Mormès et Laballe.
Marié vers 1557, avec de SAINT-JULIEN Jacquette
Fille de de SAINT-JULIEN François,  Sr de Boubée,
Décédée vers 1571.
Née vers 1535.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Éléonore - 7 -
 o de BARBOTAN Bertrand - 8 -
 o de BARBOTAN Alix - 38 -

Marié le 4 mars 1574, avec de BENQUET Rose
Fille de de BENQUET Georges,  Sr d'Arblade-Brassal,
et de de BOTET Antonie.
Née vers 1550.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Bompart - 39 -
 o de BARBOTAN Olivier - 41 -
 o de BARBOTAN Charles - 42 -
 o de BARBOTAN Louis - 43 -
 o de BARBOTAN Philippe - 44 -
 o de BARBOTAN Arnaud - 45 -
 o de BARBOTAN Antoine - 46 -
 o de BARBOTAN Jeanne? - 47 -

_____________________________

7. de BARBOTAN Éléonore, Génération V
Fille de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
SAINT-JULIEN Jacquette.
Décédée vers 1637.
Née vers 1555.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Professions : Dame d'Arblade.
Mariée vers 1575, avec de BENQUET Georges
Fils de de BENQUET Auger,  Seigneur d'Arblade-
Brassal, et de DANGEREUX Marguerite.
Professions : Sr d'Arblade-Brassal.
Décédé entre 1576 et 1582.
1 enfant est né de cette union :

 o de BENQUET Roland
Né vers 1575.
Marié vers 1597 avec de VERDUSAN ; de
VERDUZAN Anne.
Décédé en 1616.

Mariée vers 1593, avec de MESMES Jean
Fils de de MESMES Dominique, Domenge,  Sr de
Cachen, Lusson, Brocas, Ravignan, et de DUCOS ; du
COS ; de SAINTE-CROIX Bertrande,  Dame de Ste-
Croix,  Patience,  Lusson.
Décédé entre 1615 et 1616.
Né en (?) 1546.
Professions : Sr de Patience, Lieutenant du Grand-
maître de l'artillerie en Guyenne.
1 enfant est né de cette union :

 o de MESMES Jean Pierre? Jean-Pierre?
Né vers 1595.
Marié le 16 janvier 1641 à Garein (40) avec de
LALANDE Jeanne Louise.
Décédé entre 1651 et 1656.

_____________________________

8. de BARBOTAN Bertrand, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
SAINT-JULIEN Jacquette.
Professions : Sr de Mormès.
Né entre 1555 et 1560.
Professions en 1622 , Sr de Barbotan et Mormès.
Décédé vers 1622.
 Uni avec de MONTLEZUN Anne
Fille de de MONTLEZUN Arnaud, Armand,  Sr de
Campagne, Projan, Ségos, Frayssinet, et de de
NARBONNE Françoise.
Née vers 1570.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Catherine? - 9 -
 o de BARBOTAN Philippe - 10 -

Marié le 8 janvier 1602, avec de BOYRIE Catherine
Fille de de BOYRIE ; de POY François,  ../../1577 ,
Baron de Pontonx,  ../../1577 , Pouy,  ../../1577 , Lié,
../../1577 , Vicq,  ../../1577 , Gousse,  ../../1577 , Rion
en partie, et de d'ARBO Anne?.
Décédée vers 1612.
Née vers 1570.

_____________________________

9. de BARBOTAN Catherine?, Génération VI
Fille de de BARBOTAN Bertrand - 8 -,  Sr de Mormès,
../../1622 , Sr de Barbotan et Mormès, et de de
MONTLEZUN Anne.
Née vers 1590.

Professions : Dame de St-Simon.
 Unie avec de BROSSIER Maurice?
Fils de de BROSSIER Jacques,  Secrétaire de la Reine
Marguerite de Valois, et de DORTY ; d'ORTY
Marguerite?.
Professions : Sr de la Valade.
Né vers 1550.
Décédé vers 1641.
Contrat de mariage le 18 novembre 16081.
1 enfant est né de cette union :

 o de BROSSIER Louis
Né vers 1610.
 Uni avec de GORDIÈGES Jeanne.
Décédé vers 1648.

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Vignau (J.) -
"Nobiliaire des généralités de Montauban et d'Auch, et du Pays
de Foix".

_____________________________

10. de BARBOTAN Philippe, Génération VI
Fils de de BARBOTAN Bertrand - 8 -,  Sr de Mormès,
../../1622 , Sr de Barbotan et Mormès, et de de
MONTLEZUN Anne.
Décédé vers 1629.
Né vers 1590.
Professions en 1629 , Sr de Barbotan.
Professions en 1629 , Mormès et Carritz.
Marié le 31 mai 1609, avec de MONTOLIEU Anne
Fille de de MONTOLIEU François,  1590/1590 , Sr de
Carritz, et de de BOYRIE Catherine.
Décédée le 1er novembre 1653 à Barbotan (32).
Inhumée à Barbotan (32).
Née vers 1590.
Professions en 1653 , Dame de Carritz.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Bertrand
Né vers 1624.

 o de BARBOTAN Anne - 11 -
 o de BARBOTAN Jacques - 12 -

_____________________________

11. de BARBOTAN Anne, Génération VII
Fille de de BARBOTAN Philippe - 10 -,  ../../1629 , Sr
de Barbotan,  ../../1629 , Mormès et Carritz, et de de
MONTOLIEU Anne,  ../../1653 , Dame de Carritz.
Née vers 1625.
 Unie avec de la ROQUE Jean François
Professions : Sr de la Roque-Ordan (32).
1 enfant est né de cette union :

 o de la ROQUE François
Né vers 1645.
Marié vers 1675 avec de COURS Isabeau.
Décédé le 3 novembre 1714.

_____________________________



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

12. de BARBOTAN Jacques, Génération VII
Fils de de BARBOTAN Philippe - 10 -,  ../../1629 , Sr
de Barbotan,  ../../1629 , Mormès et Carritz, et de de
MONTOLIEU Anne,  ../../1653 , Dame de Carritz.
Décédé vers 1691.
Né vers 1625.
Professions en 1691 , Comte de Carritz.
Professions en 1691 , Sr de Mormès et Barbotan.
Testament le 23 décembre 1691.
Marié le 17 mars 1650, avec de MALVIN Charlotte
Fille  de  de  MALVIN  Geoffroy,   Sr  de  Primet,  et  de
LECLERC Olive.
Décédée vers 1681.
Née vers 1625.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Jean Charles - 13 -
 o de BARBOTAN Paul
 o de BARBOTAN Anne - 37 -
 o de BARBOTAN Marguerite

_____________________________

13. de BARBOTAN Jean Charles, Génération
VIII
Fils de de BARBOTAN Jacques - 12 -,  ../../1691 ,
Comte  de  Carritz,   ../../1691  ,  Sr  de  Mormès  et
Barbotan, et de de MALVIN Charlotte.
Décédé vers 1715.
Né vers 1650.
Professions en 1715 , Comte de Carritz.
Professions en 1715 , Sr de Mormès.
Professions en 1715 , Barbotan et Maupas.
Marié le 5 mai 1681, avec de PUJOLE Jeanne
Fille  de  de  PUJOLÉ Jean  Olivier,   Vicomte  de  Juliac,
Baron de Fieux, Gaillères et Tachousin, et de de
BEZOLLES Paule Quitterie,  Dame de Tachouzin.
Décédée entre 1692 et 1713.
Née vers 1660.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Jacques - 14 -
 o de BARBOTAN Marguerite - 35 -
 o de BARBOTAN Jean Marie - 36 -

_____________________________

14. de BARBOTAN Jacques, Génération IX
Fils de de BARBOTAN Jean Charles - 13 -,  ../../1715 ,
Comte de Carritz,  ../../1715 , Sr de Mormès,  ../../1715
, Barbotan et Maupas, et de de PUJOLE Jeanne.
Décédé vers 1775.
Né vers 1685.
Professions en 1775 , Sr de Barbotan.
Professions en 1775 , Carritz et Maignos.
Marié le 23 février 1715, avec de LARTIGUE Louise
Françoise
Fille de de LARTIGUE Jean Armand Jean-Armand,  Sr
de Pélesté et Maupas, Officier, Écuyer, et de de
FOUERT de SION Marie.
Baptisée le 1er octobre 1696 à Saint-Sever (40)1.
Décédée vers 1745.
Née le 22 septembre 1696 à Saint-Sever (40).
Professions en 1745 , Dame de Maupas (32?) et

Pélesté.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Marie - 15 -
 o de BARBOTAN Clair Joseph - 16 -
 o de BARBOTAN Marie, Marguerite - 29 -
 o de BARBOTAN Marguerite - 30 -
 o de BARBOTAN Catherine - 31 -
 o de BARBOTAN Charles Antoine Charles-

Antoine - 32 -
 o de BARBOTAN Jeanne - 33 -
 o de BARBOTAN Antoine Sever - 34 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LARTIGUE Joseph,
Chanoine de St-Girons.  2. Marraine : de LARTIGUE Louise, née
vers 1670

_____________________________

15. de BARBOTAN Marie, Génération X
Fille de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté.
Née vers 1715.
Mariée vers 1735, avec de COURS Frix
Fils de de COURS François,  Sr de Montlezun,
Laterrade et Mau, et de de CARMENTRAN Jeanne.
Décédé vers 1770.
Né vers 1705.
Professions à Parleboscq (40), Château de Laballe, Sr
de Monlezun et Laterrade.
Testament le 23 mai 1770 à Monlezun-d'Armagnac
(32)1.
Professions à Parleboscq (40), Château de Laballe,
Écuyer.
Contrat de mariage le 1er août 17352.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de COURS François
Né vers 1735.
Marié vers 1761 avec d'AYMIER d'ARQUES
Marie Hyacinthe.
Décédé le (?) 29 mai 1819 à Monlezun-
d'Armagnac (32).

 o de COURS Charles
 o de COURS Antoine Hector Sever

Né vers 1750.
Décédé en 1824 à Monlezun-d'Armagnac (32).

 o de COURS François
Décédé le 1er août 1795.

 o de COURS Louise
 Unie avec de PLASSES ; DEPLASSE Joseph.
Décédée en (?) 1836.

 o de COURS Marie Anne
 Unie avec de BAULAT Jacques Philippe.

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Noguès -
Noulens (J.), "Maisons historiques de Gascogne" tome I.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Cailhebar à Maupas.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

16. de BARBOTAN Clair Joseph 1, Génération
X
Fils de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté.
Décédé le 11 germinal AN II à Paris (75) 2.
Né vers 1719 à Mormès (32).
Professions en 1794 , Comte de Carritz et Ousse?.
Professions en 1794 , Sr de Mormès et Maupas.
Marié le 22 avril 1743 à Saint-Sever (40), avec
d'ARCET Marie Anne Marie-Anne3

Fille  de  d'ARCET  ;  DARCET  Pierre,   Officier,
Chevalier  de  St-Louis,  et  de  d'ARCET  ;  DARCET
Marie-Françoise Marie Françoise.
Décédée le 28 février 1759 à Saint-Sever (40).
Née vers 1725.
Professions en 1759 , Dame d'Arcet (Banos ou
Montaut).
2 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Marie - 17 -
 o de BARBOTAN Jean-Marie Jean Marie - 18 -

1 Note Générale : Maréchal de camp.
Député à la Constituante.

2 Note, Décès : Il fut guillotiné.

3 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de COURS Frix, né vers
1705,  Parleboscq (40218), France, Château de Laballe, Sr de
Monlezun et Laterrade,  Parleboscq (40218), France, Château
de Laballe, Écuyer.  2. Témoin : de LARTIGUE Louise
Françoise, née en 1696 à Saint-Sever (40),  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté

_____________________________

17. de BARBOTAN Marie, Génération XI
Fille de de BARBOTAN Clair Joseph - 16 -,  ../../1794
, Comte de Carritz et Ousse?,  ../../1794 , Sr de Mormès
et Maupas, et de d'ARCET Marie Anne Marie-Anne,
../../1759 , Dame d'Arcet (Banos ou Montaut).
Baptisée le 22 février 1745 à Mont-de-Marsan (40)1.
Née le 16 février 1745.
Mariée le 29 décembre 1765, avec de SAINT-JULIEN
Jean-Baptiste
Décédé vers 1787.
Professions : Sr de Cahuzac et Tourdun.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARCET . DARCET
Pierre, né en 1696 à Doazit (40), Labarrère,  Officier,  Chevalier
de St-Louis.  2. Marraine : de FOUERT de SION Marie.  3.
Remplaçante de la marraine : de LARTIGUE Louise Françoise,
née en 1696 à Saint-Sever (40),  ../../1745 , Dame de Maupas
(32?) et Pélesté

_____________________________

18. de BARBOTAN Jean-Marie Jean

Marie, Génération XI
Fils de de BARBOTAN Clair Joseph - 16 -,  ../../1794 ,
Comte de Carritz et Ousse?,  ../../1794 , Sr de Mormès
et Maupas, et de d'ARCET Marie Anne Marie-Anne,
../../1759 , Dame d'Arcet (Banos ou Montaut).
Baptisé le 26 septembre 17471.
Décédé en août 1793 à Auch (32), Prison de l'évêché.
Né le 26 septembre 1747.
Professions en 1793 , Comte de Barbotan.
Professions en 1793 , Officier.
Marié le 6 avril 1769, avec de NOE Marie Angélique
Fille de de NOE Jacques Roger, et de TAPHANEL de
la JONQUIERE Jacquette Marquette.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Clair Joseph - 19 -
 o de BARBOTAN Antoine Charles Gilbert - 26 -
 o de BARBOTAN Marc Antoine Catherine - 27 -
 o de BARBOTAN Jeanne Louise Françoise

Née le 13 septembre 1781 à Mormès (32).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARBOTAN Jean
Marie - 36 - ,  1720/1720 , Chevalier de St-Louis.  2. Remplaçant
du parrain : de BARBOTAN Antoine Sever - 34 - , né en 1734 à
Saint-Sever (40),  1755/1755 , Officier.  3. Marraine : de
LARTIGUE Louise Françoise, née en 1696 à Saint-Sever (40),
../../1745 , Dame de Maupas (32?) et Pélesté

_____________________________

19. de BARBOTAN Clair Joseph, Génération
XII
Fils de de BARBOTAN Jean-Marie Jean Marie - 18 -,
../../1793 , Comte de Barbotan,  ../../1793 , Officier, et
de de NOE Marie Angélique.
Baptisé le 24 juillet 1771 à Saint-Sever (40)1.
Décédé vers 1848.
Né le 24 juillet 1771 à Saint-Sever (40).
Professions en 1848 , Comte de Barbotan.
Marié le 7 fructidor AN XI, avec d'ABBADIE
Madeleine Angélique Justine
Fille de d'ABBADIE François,  Baron d'Arboucave,
Maslacq et Peyre,  Officier, et de de SACRISTE de
ROLLIE ; de GOMBAUD Marie?.
Née en 1781 à Maslacq (64).
Professions : Dame d'Arboucave.
Professions : Lacajunte.
Professions : Mant et Peyre.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Marie Antoine Louis - 20 -
 o de BARBOTAN Mathilde - 21 -
 o de BARBOTAN Gabrielle
 o de BARBOTAN Henri
 o de BARBOTAN Charles - 22 -

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARBOTAN Clair
Joseph - 16 - , né vers 1719 à Mormès (32),  ../../1794 , Comte de
Carritz et Ousse?,  ../../1794 , Sr de Mormès et Maupas.  2.
Marraine : de NOÉ Jeanne Louise

_____________________________



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

20. de BARBOTAN Marie Antoine Louis,
Génération XIII
Fils de de BARBOTAN Clair Joseph - 19 -,  ../../1848 ,
Comte de Barbotan, et de d'ABBADIE Madeleine
Angélique Justine,  Dame d'Arboucave,  Lacajunte,
Mant et Peyre.
Décédé le 18 septembre 1853 à Maslacq (64).
Né vers 1805.
Professions en 1853 , Comte de Barbotan.
Marié le 18 avril 1837 à Dumes (40), avec de
NAVAILLES Mathilde Rita Marie
Fille de de NAVAILLES Jean-Baptiste Nicolas,  Baron
de Navailles, Banos et Dumes, Officier, Conseiller-
général, et de MEILHAN Adélaïde Laurence Eusébie.
Née le 20 avril 1815 à Dumes (40).

_____________________________

21. de BARBOTAN Mathilde, Génération XIII
Fille de de BARBOTAN Clair Joseph - 19 -,  ../../1848
, Comte de Barbotan, et de d'ABBADIE Madeleine
Angélique Justine,  Dame d'Arboucave,  Lacajunte,
Mant et Peyre.
Décédée à Mormès (32), Château.
 Unie avec de MAULÉON N
Né vers 1799.

_____________________________

22. de BARBOTAN Charles, Génération XIII
Fils de de BARBOTAN Clair Joseph - 19 -,  ../../1848 ,
Comte de Barbotan, et de d'ABBADIE Madeleine
Angélique Justine,  Dame d'Arboucave,  Lacajunte,
Mant et Peyre.
Décédé le 7 septembre 1869 à Barbotan (32).
Inhumé à Pau (64).
Né le 14 mars 1816 à Pau (64).
Professions en 1869 , Comte de Barbotan.
Marié le 24 avril 1849 à Pau (64), avec de DUFAU
Louise Anne
Fille de de DUFAU N,  Pau (64445), France, Procureur-
général,
Décédée le 3 mars 1892.
3 enfants sont nés de cette union :

 o de BARBOTAN Jeanne Marie - 23 -
 o de BARBOTAN Marguerite - 24 -
 o de BARBOTAN Henriette - 25 -

_____________________________

23. de BARBOTAN Jeanne Marie, Génération
XIV
Fille de de BARBOTAN Charles - 22 -,  ../../1869 ,
Comte de Barbotan, et de de DUFAU Louise Anne.
 Unie avec d'ADHEMAR de CRANSAC N

_____________________________

24. de BARBOTAN Marguerite, Génération
XIV

Fille de de BARBOTAN Charles - 22 -,  ../../1869 ,
Comte de Barbotan, et de de DUFAU Louise Anne.
 Unie avec de BASTARD N

_____________________________

25. de BARBOTAN Henriette, Génération XIV
Fille de de BARBOTAN Charles - 22 -,  ../../1869 ,
Comte de Barbotan, et de de DUFAU Louise Anne.
 Unie avec de BARRAUTE N

_____________________________

26. de BARBOTAN Antoine Charles
Gilbert, Génération XII
Fils de de BARBOTAN Jean-Marie Jean Marie - 18 -,
../../1793 , Comte de Barbotan,  ../../1793 , Officier, et
de de NOE Marie Angélique.
Baptisé le 5 janvier 1778 à Mormès (32).
Né le 4 janvier 1778 à Mormès (32).
Professions en 1789 , Chevalier de Malte.
Décédé vers 1789.

_____________________________

27. de BARBOTAN Marc Antoine
Catherine, Génération XII
Fils de de BARBOTAN Jean-Marie Jean Marie - 18 -,
../../1793 , Comte de Barbotan,  ../../1793 , Officier, et
de de NOE Marie Angélique.
Baptisé le 21 mai 1780 à Mormès (32).
Décédé en mars 1846 à Mont-de-Marsan (40).
Né le 20 mai 1780 à Mormès (32).
 Uni avec BACLER d'ALBE Alexandrine
Fille de BACLER d'ALBE Louis Albert Ghislain
Gustave,  Ingénieur-topographe,  Baron,  Général, et de
GODIN Marie Marthe Marie-Marthe Alexandrine
Augustine.
Décédée le 25 août 1854 à Mont-de-Marsan (40).
Née vers 1790.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARBOTAN Albert Louis Marc - 28 -

_____________________________

28. de BARBOTAN Albert Louis Marc,
Génération XIII
Fils de de BARBOTAN Marc Antoine Catherine - 27 -,
et de BACLER d'ALBE Alexandrine.
Décédé le 25 mai 1846 à Lau.
Né vers 1810.

_____________________________

29. de BARBOTAN Marie, Marguerite,
Génération X
Fille de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté.
Décédée vers 1764.



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Née vers 1720.
Mariée le 25 février 1743 à Cauna (40), avec de
CABANNES Jean Ignace
Fils de de CABANNES Christophe,  ../../1753 Saint-
Sever (40282), France, Lieutenant-général d'épée au
sénéchal,  ../../1753 Saint-Sever (40282), France, Baron
de Cauna,  ../../1753 Saint-Sever (40282), France,
Officier, et de de BOYRIE Madeleine.
Baptisé le 2 août 1711 à Cauna (40), Chapelle Notre-
Dame1.
Décédé le 28 avril 1782 à Cauna (40).
Inhumé le 29 avril 1782 à Cauna (40), Chapelle Notre-
Dame2.
Né le 31 juillet 1711 à Cauna (40), Château.
Professions en 1782 , Baron de Cauna et Mauco.
Testament le 26 juillet 17643.
Professions en 1782 , Officier au Régiment de
Lorraine.
6 enfants sont nés de cette union :

 o de CABANNES Marie Louise
Née le 14 janvier 1744.

 o de CABANNES Louise
Née le 16 mai 17454.
Mariée le 19 juin 1764 à Cauna (40) avec de
POMMIERS Joseph.

 o de CABANNES Elisabeth
Née le 20 septembre 17475.
Mariée le 23 septembre 1771 avec de
LARRIEU Pierre Paul.
Décédée vers 07.

 o de CABANNES François
Né le 4 octobre 1748 à Cauna (40)6.

 o de CABANNES Clair Joseph
Né le 28 juin 1750 à Cauna (40)7.
Marié le 20 octobre 1782 à Saint-Sever (40)
avec de COMPAIGNE Marie Pétronille Perrine.
Décédé le 25 avril 1811 à Cauna (40).

 o de CABANNES Arnaud
Né le 8 février 17538.
Décédé vers 1815 à Mont-de-Marsan (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CABANNES Jean-
Baptiste, né en 1678 à Saint-Sever (40),  ../../1737 , Curé
d'Aurice et Goudosse,  ../../1737 , Vicaire de Souprosse.  2.
Marraine : de PORTETS Louise, née en (?) 1652 à Saint-Sever
(40)

2 Personnes citées, Inhumation :  1. Témoin : de CABANNES
Arnaud, né en 1753,  ../../1815 , Curé d'Aurice et Ste-Eulalie, Fils
du défunt

3 Source : Testament, Testament, Cauna (Baron de) - "Armorial
des Landes" - Tome II.

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CABANNES Pierre
Daniel, né en 1712 à Cauna (40),  ../../1756 , Religieux
missionnaire.  2. Marraine : de LARTIGUE Louise Françoise,
née en 1696 à Saint-Sever (40),  ../../1745 , Dame de Maupas
(32?) et Pélesté.  3. Remplaçant du parrain : de CABANNES
Christophe, né en 1679 à Saint-Sever (40),  ../../1753 Saint-Sever
(40282), France, Lieutenant-général d'épée au sénéchal,
../../1753 Saint-Sever (40282), France, Baron de Cauna,
../../1753 Saint-Sever (40282), France, Officier.  4. Témoin : de
POUDENX Françoise

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARBOTAN
Jacques - 14 - , né vers 1685,  ../../1775 , Sr de Barbotan,
../../1775 , Carritz et Maignos.  2. Remplaçant du parrain : de
BARBOTAN Clair Joseph - 16 - , né vers 1719 à Mormès (32),
../../1794 , Comte de Carritz et Ousse?,  ../../1794 , Sr de Mormès
et Maupas.  3. Marraine : de CABANNES Élisabeth Isabeau, née

en 1685 à Saint-Sever (40).  4. Remplaçante de la marraine :
DUHAUT Jeanne Marie Jeanne-Marie, née vers 1715 à Saint-
Sever (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BORDENAVE
François, baptisé en 1703 à Mont-de-Marsan (40),  Sr de
Bargues,  Officier, domicilié à Mont-de-Marsan (40).  2.
Marraine : de LARTIGUE Louise, née vers 1670

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARBOTAN Clair
Joseph - 16 - , né vers 1719 à Mormès (32),  ../../1794 , Comte de
Carritz et Ousse?,  ../../1794 , Sr de Mormès et Maupas, Oncle.
2. Marraine : d'ARCET Marie Anne Marie-Anne, née vers 1725,
../../1759 , Dame d'Arcet (Banos ou Montaut).  3. Témoin : de
CABANNES Christophe, né en 1679 à Saint-Sever (40),
../../1753 Saint-Sever (40282), France, Lieutenant-général d'épée
au sénéchal,  ../../1753 Saint-Sever (40282), France, Baron de
Cauna,  ../../1753 Saint-Sever (40282), France, Officier.  4.
Témoin : de CABANNES Jeanne

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : DUBERNET Arnaud,
1753/1753 , Curé d'Aurice.  2. Remplaçant du parrain : de BATZ
Jean Jean-Baptiste, né en 1698,  ../../1756 , Sr-vicomte d'Aurice,
../../1756 , Sr de Lamothe,  ../../1756 , Le Luy,  ../../1756 , Ste-
Arailhe,  ../../1756 , Escoubès,  ../../1756 , etc..  3. Marraine : de
CABANNES Jeanne

_____________________________

30. de BARBOTAN Marguerite, Génération X
Fille de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté.
Professions vers 1735 à Mont-de-Marsan (40),
Clarisses, Religieuse.

_____________________________

31. de BARBOTAN Catherine, Génération X
Fille de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté.
Professions vers 1735 , Religieuse.

_____________________________

32. de BARBOTAN Charles Antoine
Charles-Antoine, Génération X
Fils de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté.
Baptisé le 7 septembre 1729 à Saint-Sever (40)1.
Né le 5 septembre 1729 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de MONTBETON
Charles, né vers 1655,  Seigneur de Bourouillan.  2. Remplaçant
du parrain : de CAPTAN Antoine, né en (?) 1672 à Saint-Sever
(40),  ../../1724 , Ecuyer,  ../../1724 , Capitaine au régiment de
Condé,  ../../1724 , Maire de St-Sever.  3. Marraine : de
MONTBETON . de BOURROUILLAN Jeanne, née vers 1685,
Dame de Bourrouillan

_____________________________

33. de BARBOTAN Jeanne, Génération X
Fille de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Maupas (32?) et Pélesté.
Baptisée le 26 juillet 1731 à Saint-Sever (40)1.
Née le 25 juillet 1731 à Saint-Sever (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARBOTAN Clair
Joseph - 16 - , né vers 1719 à Mormès (32),  ../../1794 , Comte de
Carritz et Ousse?,  ../../1794 , Sr de Mormès et Maupas.  2.
Marraine : de LARTIGUE Louise, née vers 1670

_____________________________

34. de BARBOTAN Antoine Sever, Génération
X
Fils de de BARBOTAN Jacques - 14 -,  ../../1775 , Sr
de Barbotan,  ../../1775 , Carritz et Maignos, et de de
LARTIGUE Louise Françoise,  ../../1745 , Dame de
Maupas (32?) et Pélesté.
Décédé vers 1782.
Baptisé le 11 mai 1734 à Saint-Sever (40)1.
Né le 10 mai 1734 à Saint-Sever (40).
Professions vers 1755 , Officier.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : ANSELME Antoine,
1734/1734 , Abbé de St-Sever.  2. Remplaçant du parrain : de
MORA Pierre,  1734/1734 , Avocat.  3. Marraine :
d'ESTOUPIGNAN Catherine, née en 1677 à Saint-Sever (40),
Dame de Bombardé et Gausies?, domiciliée à Saint-Sever (40).
4. Remplaçante de la marraine : de LAPORTE Marie Barbe
Agathe, née vers 1710

_____________________________

35. de BARBOTAN Marguerite, Génération IX
Fille de de BARBOTAN Jean Charles - 13 -,  ../../1715
, Comte de Carritz,  ../../1715 , Sr de Mormès,
../../1715 , Barbotan et Maupas, et de de PUJOLE
Jeanne.
Décédée entre 1750 et 1761.
Née vers 1690.
Mariée vers 1713, avec de BARRY Jean Marie Jean-
Marie
Fils de de BARRY Jean Armand,  Sr de Clèdes, et de
de TISNÉES Suzanne.
Décédé entre 1719 et 1760.
Né vers 1685.
Professions : Ecuyer.
Contrat de mariage le 11 avril 1713.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de BARRY Jeanne
 o de BARRY Marie
 o de BARRY Charles

Décédé vers 1781.
 o de BARRY Pierre

Décédé vers 1767.
 o de BARRY Jean Pierre Jean-Pierre

Né le (?) 22 février 1714 à Puyol-Cazalet (40),
Puyol1.
Marié le 28 novembre 1761 à Bahus-Soubiran
(40), Chapelle du château avec de TALASAC
Anne Marie Louise.
Décédé vers 1788.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de BARRY Jean Pierre,
Lieutenant-général,  Grand-vicaire du diocèse d'Aire.  2.
Marraine : de BARRY Thérèse

_____________________________

36. de BARBOTAN Jean Marie, Génération IX
Fils de de BARBOTAN Jean Charles - 13 -,  ../../1715 ,
Comte de Carritz,  ../../1715 , Sr de Mormès,  ../../1715
, Barbotan et Maupas, et de de PUJOLE Jeanne.
Professions vers 1720 , Chevalier de St-Louis.

_____________________________

37. de BARBOTAN Anne, Génération VIII
Fille  de  de  BARBOTAN  Jacques  -  12  -,   ../../1691  ,
Comte  de  Carritz,   ../../1691  ,  Sr  de  Mormès  et
Barbotan, et de de MALVIN Charlotte.
Née vers 1655.
Professions : Dame de Laballe.
Inhumée le 23 juin 1693 à Parleboscq (40), Église de
Laballe.
 Unie avec de CARMENTRON ; de CARMENTRAN
Jean Michel
Né vers 1650.
Décédé le 27 septembre 1722 à Parleboscq (40),
Laballe.
Inhumé le 28 septembre 1722 à Parleboscq (40), Église
de Laballe.
1 enfant est né de cette union :

 o de CARMENTRAN Jeanne
Née vers 1685.
 Unie avec de COURS François.
Décédée vers 1730.

_____________________________

38. de BARBOTAN Alix, Génération V
Fille de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
SAINT-JULIEN Jacquette.
Née vers 1570.
Mariée le 3 janvier 1593, avec de SAINT-GRIEDE
Gabriel

_____________________________

39. de BARBOTAN Bompart, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Décédé vers 1622.
Né vers 1575.
Professions : Sr de Barbotan et Laballe.
Marié le 17 juillet 1608, avec de LAUR Françoise
Fille de de LAUR Jacques,  Baron de Lescun,
Née vers 1590.
1 enfant est né de cette union :

 o de BARBOTAN Paule - 40 -



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________

40. de BARBOTAN Paule, Génération VI
Fille de de BARBOTAN Bompart - 39 -,  Sr de
Barbotan et Laballe, et de de LAUR Françoise.
Née vers 1615.
Mariée en 1639, avec du BOUZET Charles
Fils  de  du  BOUZET  Jean,   Sr  de  Marin  et  Ste-
Colombe,  Gouverneur du château de Ham, et de de
GOULARD ; de LARD Marthe.
Décédé vers 1668.
Né vers 1610.
Professions : Sr de Brax.
Professions : Officier.
1 enfant est né de cette union :

 o du BOUZET Jean Michel
Marié vers 1666 avec du BOUZET Catherine.
Décédé vers 1697.

_____________________________

41. de BARBOTAN Olivier, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Décédé vers 1621.

_____________________________

42. de BARBOTAN Charles, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Décédé vers 1632.
Professions : Sr de Barbotan.

_____________________________

43. de BARBOTAN Louis, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Décédé vers 1621.

_____________________________

44. de BARBOTAN Philippe, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Décédé vers 1621.

_____________________________

45. de BARBOTAN Arnaud, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Professions vers 1605 , Sr de Sausin.

_____________________________

46. de BARBOTAN Antoine, Génération V
Fils de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Décédé vers 1621.

_____________________________

47. de BARBOTAN Jeanne?, Génération V
Fille de de BARBOTAN Louis - 6 -,  ../../1602 , Sr de
Barbotan,  ../../1602 , Mormès et Laballe, et de de
BENQUET Rose.
Décédée vers 1614.
Née vers 1575.
 Unie avec de MERIGNAC Pierre?
Fils de de MERIGNAC Joseph,  Co-sr d'Armentieu et
Labatut, Écuyer, et de de GAMARDE ; de
GAMARDES Françoise.
Décédé vers 1614.
Né vers 1565.
Professions : Seigneur-baron d'Urgons.
1 enfant est né de cette union :

 o de MÉRIGNAC Anne?
Née vers 1595.
Mariée le 30 juin 1614 à Urgons (40) avec de
LATAULADE Charles.

_____________________________

48. de BARBOTAN Jean, Génération IV
Fils de de BARBOTAN Antoine - 3 -,  ../../1574 , Sr de
Barbotan et Mormès, et de de MARSAN Diane.
Décédé vers 1568.

_____________________________

49. de BARBOTAN Reine?, Génération II
Fille de de BARBOTAN Aymeric - 1 -,  1450/1450 , Sr
de Barbotan, et de de BERNEDE Christine.
Décédée en (?) 1470.
Inhumée à Argelouse (40), Église.
Née vers 1440.
Testament le 25 avril 14701.
 Unie avec d'ARGELOUSE Bernard
Fils de d'ARGELOUSE Raymond-Guillaume,  Baron
d'Arouille,  Capitaine, et de de CAME Yolande?.
Décédé vers 1458.
Né vers 1430.
Professions : Sr d'Arouille.
1 enfant est né de cette union :

 o d'ARGELOUSE Roger
Né vers 1460.
Marié vers 1488 avec de NAVAILLES Iseult.
Décédé vers 1508.

1 Source : Testament, Testament, Romieu - "La vicomté de Juliac".



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

_____________________________



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ABBADIE (d') François   (1746-1825)   - 19
ABBADIE (d') Madeleine Angélique Justine   (1781-)
- 19 - 20 - 21 - 22
ADHEMAR CRANSAC (d') N       - 23
ANSELME Antoine       - 34
ARBO (d') Anne?   ( 1540/1540- 1600/1600)   - 8
ARCET  (d')  Marie  Anne  Marie-Anne    (
1725/1725-1759)   - 16 - 17 - 18 - 29
ARCET ; DARCET (d') Marie-Françoise Marie
Françoise   (1685-)   - 16
ARCET ; DARCET (d') Pierre   (1696- 1745/1745)   -
16 - 17
ARGELOUSE (d') Bernard   ( 1430/1430- 1458/1458)
- 49
ARGELOUSE (d') Raymond-Guillaume   ( 1400/1400-
1436/1436)   - 49
ARGELOUSE (d') Roger   ( 1460/1460- 1508/1508)   -
49
AYMIER ARQUES (d') Marie Hyacinthe   (
1735/1735-1790)   - 15

B

BACLER ALBE Alexandrine   ( 1790/1790-1854)   -
27 - 28
BACLER ALBE Louis Albert Ghislain Gustave
(1761-1824)   - 27
BARBOTAN  (de  )  Albert  Louis  Marc    (
1810/1810-1846)   - 27 - 28
BARBOTAN (de ) Alix   ( 1570/1570-)   - 6 - 38
BARBOTAN (de ) Anne   ( 1655/1655-1693)   - 12 -
37
BARBOTAN (de ) Anne   ( 1625/1625-)   - 10 - 11
BARBOTAN (de ) Antoine   ( 1495/1495- 1574/1574)
- 2 - 3 - 4 - 6 - 48
BARBOTAN (de ) Antoine   (- 1621/1621)   - 6 - 46
BARBOTAN (de ) Antoine Charles Gilbert   (1778-
1789/1789)   - 18 - 26
BARBOTAN (de ) Antoine Sever   (1734- 1782/1782)
- 14 - 18 - 34
BARBOTAN (de ) Arnaud       - 6 - 45
BARBOTAN (de ) Aymeric   ( 1420/1420-)  - 1 - 2 -
49
BARBOTAN (de ) Bertrand   ( 1555/1560- 1622/1622)
- 6 - 8 - 9 - 10
BARBOTAN (de ) Bertrand   ( 1624/1624-)   - 10
BARBOTAN (de ) Bompart   ( 1575/1575- 1622/1622)
- 6 - 39 - 40
BARBOTAN (de ) Catherine       - 14 - 31
BARBOTAN (de ) Catherine?   ( 1590/1590-)   - 8 - 9
BARBOTAN (de ) Charles   (- 1632/1632)   - 6 - 42
BARBOTAN (de ) Charles   (1816-1869)   - 19 - 22 -
23 - 24 - 25
BARBOTAN (de ) Charles Antoine Charles-Antoine

(1729-)   - 14 - 32
BARBOTAN (de ) Clair Joseph   ( 1719/1719-1794)   -
14 - 16 - 17 - 18 - 19 - 29 - 33
BARBOTAN (de ) Clair Joseph   (1771- 1848/1848)   -
18 - 19 - 20 - 21 - 22
BARBOTAN (de ) Éléonore   ( 1555/1555- 1637/1637)
- 6 - 7
BARBOTAN (de ) François   ( 1520/1520-)   - 3 - 4 - 5
BARBOTAN (de ) Gabrielle       - 19
BARBOTAN (de ) Henri       - 19
BARBOTAN (de ) Henriette       - 22 - 25
BARBOTAN (de ) Jacques   ( 1625/1625- 1691/1691)
- 10 - 12 - 13 - 37
BARBOTAN (de ) Jacques   ( 1685/1685- 1775/1775)
- 13 - 14 - 15 - 16 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34
BARBOTAN (de ) Jean   ( 1460/1460- 1539/1539)   - 1
- 2 - 3
BARBOTAN (de ) Jean   (- 1568/1568)   - 3 - 48
BARBOTAN (de ) Jean Charles   ( 1650/1650-
1715/1715)   - 12 - 13 - 14 - 35 - 36
BARBOTAN (de ) Jean Marie       - 13 - 18 - 36
BARBOTAN (de ) Jean-Marie Jean Marie
(1747-1793)   - 16 - 18 - 19 - 26 - 27
BARBOTAN (de ) Jeanne   ( 1555/1555-)   - 4 - 5
BARBOTAN (de ) Jeanne   (1731-)   - 14 - 33
BARBOTAN (de ) Jeanne Louise Françoise   (1781-)
- 18
BARBOTAN (de ) Jeanne Marie       - 22 - 23
BARBOTAN (de ) Jeanne?   ( 1575/1575- 1614/1614)
- 6 - 47
BARBOTAN (de ) Louis   ( 1525/1525- 1602/1602)   -
3 - 6 - 7 - 8 - 38 - 39 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47
BARBOTAN (de ) Louis   (- 1621/1621)   - 6 - 43
BARBOTAN (de ) Marc Antoine Catherine
(1780-1846)   - 18 - 27 - 28
BARBOTAN (de ) Marguerite       - 22 - 24
BARBOTAN (de ) Marguerite       - 12
BARBOTAN (de ) Marguerite       - 14 - 30
BARBOTAN (de ) Marguerite   ( 1690/1690-
1750/1761)   - 13 - 35
BARBOTAN (de ) Marie   ( 1715/1715-)   - 14 - 15
BARBOTAN (de ) Marie   (1745-)   - 16 - 17
BARBOTAN  (de  )  Marie  Antoine  Louis    (
1805/1805-1853)   - 19 - 20
BARBOTAN (de ) Marie, Marguerite   ( 1720/1720-
1764/1764)   - 14 - 29
BARBOTAN (de ) Mathilde       - 19 - 21
BARBOTAN (de ) Olivier   (- 1621/1621)   - 6 - 41
BARBOTAN (de ) Paul       - 12
BARBOTAN (de ) Paule   ( 1615/1615-)   - 39 - 40
BARBOTAN (de ) Philippe   (- 1621/1621)   - 6 - 44
BARBOTAN (de ) Philippe   ( 1590/1590- 1629/1629)
- 8 - 10 - 11 - 12
BARBOTAN (de ) Reine?   ( 1440/1440-1470)   - 1 -
49
BARRAUTE (de ) N       - 25
BARRY (de ) Charles   (- 1781/1781)   - 35
BARRY (de ) Jean Armand   ( 1656/1656- 1713/1719)
- 35
BARRY (de ) Jean Marie Jean-Marie   ( 1685/1685-
1719/1760)   - 35
BARRY (de ) Jean Pierre   (- 1668/1712)   - 35
BARRY (de ) Jean Pierre Jean-Pierre   (1714-
1788/1788)   - 35
BARRY (de ) Jeanne       - 35



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

BARRY (de ) Marie       - 35
BARRY (de ) Pierre   (- 1767/1767)   - 35
BARRY (de ) Thérèse   (- 1741/1741)   - 35
BASTARD (de ) N       - 24
BATZ (de ) Jean Jean-Baptiste   (1698- 1765/1765)   -
29
BAULAT (de ) Jacques Philippe       - 15
BENQUET (de ) Auger   ( 1465/1465- 1534/1534)   - 7
BENQUET (de ) Georges   (- 1576/1582)   - 6 - 7
BENQUET (de ) Roland   ( 1575/1575-1616)   - 7
BENQUET (de ) Rose   ( 1550/1550-)   - 6 - 39 - 41 -
42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47
BERNEDE (de ) Christine       - 1 - 2 - 49
BEZOLLES (de ) Paule Quitterie   ( 1635/1635-1699)
- 13
BORDENAVE (de ) François   (1703-)   - 29
BOTET (de ) Antonie       - 6
BOUZET (du ) Catherine   ( 1640/1640-)   - 40
BOUZET (du ) Charles   ( 1610/1610- 1668/1668)   -
40
BOUZET (du ) Jean   ( 1570/1570- 1612/1612)   - 40
BOUZET (du ) Jean Michel   (- 1697/1697)   - 40
BOYRIE (de ) Catherine   ( 1570/1570- 1612/1612)   -
8 - 10
BOYRIE (de ) Madeleine   ( 1690/1690-1725)   - 29
BOYRIE ; POY (de ) François   ( 1530/1530-
1577/1583)   - 8
BROSSIER (de ) Jacques   ( 1520/1520-)   - 9
BROSSIER (de ) Louis   ( 1610/1610- 1648/1648)   - 9
BROSSIER (de ) Maurice?   ( 1550/1550- 1641/1641)
- 9

C

CABANNES (de ) Arnaud   (1753- 1815/1815)   - 29
CABANNES (de ) Christophe   (1679-1753)   - 29
CABANNES (de ) Clair Joseph   (1750-1811)   - 29
CABANNES (de ) Elisabeth   (1747- 07/07)   - 29
CABANNES (de ) Élisabeth Isabeau   (1685-1758)   -
29
CABANNES (de ) François   (1748-)   - 29
CABANNES (de ) Jean Ignace   (1711-1782)   - 29
CABANNES (de ) Jean-Baptiste   (1678-1737)   - 29
CABANNES (de ) Jeanne       - 29
CABANNES (de ) Jeanne       - 29
CABANNES (de ) Louise   (1745-)   - 29
CABANNES (de ) Marie Louise   (1744-)   - 29
CABANNES (de ) Pierre Daniel   (1712-1756)   - 29
CAME (de ) Yolande?   ( 1410/1410-)   - 49
CAPTAN (de ) Antoine   (1672-1755)   - 32
CARMENTRAN (de ) Jeanne   ( 1685/1685-
1730/1730)   - 15 - 37
CARMENTRON ; CARMENTRAN (de ) Jean Michel
( 1650/1650-1722)   - 37
COMPAIGNE (de ) Marie Pétronille Perrine
(1762-1822)   - 29
COURS (de ) Antoine Hector Sever   (
1750/1750-1824)   - 15
COURS (de ) Charles       - 15
COURS (de ) François   (1678- 1751/1751)   - 15 - 37
COURS (de ) François   (-1795)   - 15
COURS (de ) François   ( 1735/1735-1819)   - 15
COURS (de ) Frix   ( 1705/1705- 1770/1770)   - 15 -
16
COURS (de ) Isabeau   ( 1655/1655- 1703/1703)   - 11

COURS (de ) Louise   (-1836)   - 15
COURS (de ) Marie Anne       - 15

D

DANGEREUX Marguerite   ( 1475/1475- 1551/1551)
- 7
DORTY ; ORTY Marguerite?       - 9
DUBERNET Arnaud       - 29
DUCOS ; COS ; SAINTE-CROIX Bertrande   (
1520/1520- 1570/1570)   - 7
DUFAU (de ) Louise Anne   (-1892)   - 22 - 23 - 24 -
25
DUFAU (de ) N       - 22
DUHAUT Jeanne Marie Jeanne-Marie   ( 1715/1715-)
- 29

E

ESTOUPIGNAN (d') Catherine   (1677-1734)   - 34

F

FOUERT SION (de ) Marie       - 14 - 17

G

GAMARDE ; GAMARDES (de ) Françoise   (
1555/1555-)   - 47
GODIN Marie Marthe Marie-Marthe Alexandrine
Augustine   (1768-1836)   - 27
GORDIÈGES (de ) Jeanne   ( 1610/1610- 1675/1675)
- 9
GOULARD ; LARD (de ) Marthe   ( 1580/1580-)   - 40

L

LAFARGUE (de ) Bernard       - 5
LAFARGUE (de ) Clément   ( 1580/1580- 1615/1615)
- 5
LAFARGUE (de ) Jean   ( 1525/1525- 1592/1592)   - 5
LAFARGUE (de ) Jean   ( 1550/1550-)   - 5
LAFARGUE (de ) Louise       - 5
LALANDE (de ) Jeanne Louise   (1616- 1663/1663)   -
7
LAPORTE (de ) Marie Barbe Agathe   ( 1710/1710-
1782/1782)   - 34
LARRIEU (de ) Pierre Paul   ( 1740/1740-1780)   - 29
LARTIGUE  (de  )  Jean  Armand  Jean-Armand    (
1665/1665-1699)   - 14
LARTIGUE (de ) Joseph       - 14
LARTIGUE (de ) Louise   ( 1670/1670- 1731/1731)   -
14 - 29 - 33
LARTIGUE (de ) Louise Françoise   (1696-
1745/1745)   - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 29 - 30 - 31 - 32 -
33 - 34
LATAULADE (de ) Charles   ( 1590/1590-1661)   - 47
LATRAU (de ) Carbonnel       - 2
LATRAU (de ) Louise   ( 1470/1470-)   - 2 - 3
LAUR (de ) Françoise   ( 1590/1590-)   - 39 - 40
LAUR (de ) Jacques       - 39
LECLERC Olive       - 12
LUR (de ) Jacquette   ( 1485/1485-)   - 3



22/07/2016Réalisé avec Généatique le

M

MALVIN (de ) Charlotte   ( 1625/1625- 1681/1681)   -
12 - 13 - 37
MALVIN (de ) Geoffroy       - 12
MARSAN (de ) Diane   ( 1505/1505-)   - 3 - 4 - 6 - 48
MARSAN ; LASSERRE (de ) Pierre?   ( 1475/1475-
1544/1554)   - 3
MATINES (de ) Bernard       - 5
MAULÉON (de ) N   ( 1799/1799-)   - 21
MEILHAN Adélaïde Laurence Eusébie   (1789-1832)
- 20
MÉRIGNAC (de ) Anne?   ( 1595/1595-)   - 47
MERIGNAC (de ) Joseph   ( 1535/1535- 1571/1571)   -
47
MERIGNAC (de ) Pierre?   ( 1565/1565- 1614/1614)
- 47
MESMES (de ) Dominique, Domenge   (1494-
1565/1565)   - 7
MESMES (de ) Jean   (1546- 1615/1616)   - 7
MESMES (de ) Jean Pierre? Jean-Pierre?   (
1595/1595- 1651/1656)   - 7
MONTBETON (de ) Charles   ( 1655/1655-)   - 32
MONTBETON ; BOURROUILLAN (de ) Jeanne   (
1685/1685-)   - 32
MONTLEZUN (de ) Anne   ( 1570/1570-)   - 8 - 9 - 10
MONTLEZUN (de ) Arnaud, Armand   ( 1530/1530-
1584/1584)   - 8
MONTOLIEU (de ) Anne   ( 1590/1590-1653)   - 10 -
11 - 12
MONTOLIEU (de ) François   ( 1540/1540-
1609/1609)   - 10
MORA (de ) Pierre       - 34

N

N Na       - 4 - 5
NARBONNE (de ) Françoise   ( 1535/1535-)   - 8
NAVAILLES (de ) Iseult   ( 1470/1470-)   - 49
NAVAILLES (de ) Jean-Baptiste Nicolas
(1774-1851)   - 20
NAVAILLES (de ) Mathilde Rita Marie   (1815-)   - 20
NOE (de ) Jacques Roger       - 18

NOÉ (de ) Jeanne Louise       - 19
NOE (de ) Marie Angélique       - 18 - 19 - 26 - 27

P

PLASSES ; DEPLASSE (de ) Joseph       - 15
POMMIERS (de ) Joseph   ( 1735/1735-1794)   - 29
PORTETS (de ) Louise   (1652-1738)   - 29
POUDENX (de ) Françoise       - 29
PUJOLÉ (de ) Jean Olivier   ( 1627/1627-1684)   - 13
PUJOLE (de ) Jeanne   ( 1660/1660- 1692/1713)   - 13
- 14 - 35 - 36

R

ROQUE (de la ) François   ( 1645/1645-1714)   - 11
ROQUE (de la ) Jean François       - 11

S

SACRISTE  ROLLIE  ;  GOMBAUD  (de  )  Marie?    (
1750/1750-)   - 19
SAINT-GRIEDE (de ) Gabriel       - 38
SAINT-JULIEN (de ) François   ( 1485/1485-)   - 6
SAINT-JULIEN (de ) Jacquette   ( 1535/1535-
1571/1571)   - 6 - 7 - 8 - 38
SAINT-JULIEN (de ) Jean-Baptiste   (- 1787/1787)   -
17

T

TALASAC (de ) Anne Marie Louise   ( 1740/1740-
1789/1789)   - 35
TAPHANEL JONQUIERE Jacquette Marquette       -
18
TISNÉES (de ) Suzanne   ( 1665/1665- 1713/1713)   -
35
TORTORÉ Marie       - 5

V

VERDUSAN ; VERDUZAN (de ) Anne   ( 1580/1580-
)   - 7


